⁷ His writings: Commentaries of no value. Adv. Nestorium libb. 5. Contra Julianum libb. 10. Homiliæ (amongst others, paschales 30). Epistolæ 61, etc. *Opp. cd. Jo. Aubert. Paris. 1638. T. VII. fol.*

⁸ Extracts from Nestor's works in the Greek original, contained in the *Actis Syn. Ephesin.* and *Mansi* IV. p. 1197 seq. *Nestorii sermones* in a Latin translation by Marius Mercator (ed. Baluz. p. 53 seq.). From the first address: *Θεοτόκος* i. e. puerpera Dei s. genitrix Dei Maria, an autem *ἀνθρωποτόκος* i. e. hominis genitrix? Habet matrem Deum? Ergo excusabilis gentilitas matres diis subintroducens. Paulus ergo mendax de Christi deitate dicens *ἀπάτωρ, ἀμήτωρ, ἄνευ γενεολογίας* (Hebr. vii. 3). — Non peperit creatura increabilem, sed *peperit hominem deitatis instrumentum*. Non creavit Deum Verbum Spiritus sanctus, — sed Deo verbo *templum fabricatus est, quod habitaret*, ex virgine. Est, et non est mortuus incarnatus Deus, sed illum, in quo incarnatus est, suscitavit: inclinatus est elevare, quod ruerat, ipse vero non cecidit. — Si jacentem elevare volueris, nonne continges corpus corpore, et te ipsum illi conjungendo elisum eriges, atque ita illi conjunctus ipse manes quod eras? Sic et illud incarnationis æstima sacramentum. Propter utentem illud *indumentum*, quod utitur, colo, propter absconditum adorans quod foris videtur: inseparabilis ab eo, qui oculis patet, est Deus. — Divido naturas, sed conjungo reverentiam. — Dominicam itaque incarnationem intremiscamus, *τὴν θεοδόχον τῷ θεῷ λόγῳ συνθεολογῶμεν μορφήν* i. e. *susceptivam Dei formam* una ac pari qua Deum Verbum deitatis ratione veneremur, tanquam divinitatis vere inseparabilis simulacrum, tanquam imaginem absconditi judicis. Duplicem confitemur et adoremus ut unum: duplum enim naturarum unum est propter unitatem. *Sermo* III. (ib. p. 71): Ego natum et mortuum Deum et sepultum adorare non queo. — Qui natus est et per partes incrementorum temporibus eguit, et mensibus legitimis portatus in ventre est, hic humanam habet naturam, sed Deo sane conjunctam. Aliud est autem dicere, quia nato de Maria conjunctus erat Deus ille, qui est Verbum patris, cœt. *Comp. the extracts in the Actis Syn. Eph. p. 1197: "Ὅταν οὖν ἡ θεία γραφή μέλλῃ λέγειν ἢ γέννησιν τοῦ Χριστοῦ τὴν ἐκ Μαρίας τῆς παρθένου, ἢ θάνατον, οὐδαμῶ φάινεται τιθεῖσα τὸ θεός, ἀλλ' ἢ Χριστός, ἢ υἱός, ἢ κύριος. — τὸ προσελθεῖν τὸν θεὸν λόγον ἐκ τῆς χριστοτόκου παρθένου, παρὰ τῆς θείας ἐιδάχθην γραφῆς. τὸ δὲ γεννηθῆναι θεὸν ἐξ αὐτῆς, οὐδαμῶ ἐιδάχθην.*